檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：施玠羽

電話：(03)3322101分機7471

電子信箱：066133@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年12月29日

發文字號：桃教終字第1060106218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學亞洲流行音樂研究暨產學發展辦公

室辦理「2017臺灣流行音樂產業及其傳播與管理跨領域國

際學術研討會」，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年12月22日師大亞流字第10610

33497號函辦理。

二、旨揭活動資訊：

(一)研討會日期：106年12月25日（星期一）至12月26日（

星期二）。

(二)研討會地點：本校圖書館國際會議廳（臺北市和平東路

1段129號圖書館B1）。

(三)報名系統：http://apc.ntnu.edu.tw/ntnumusic/meeti

ng.php。

(四)詳細場次請至研討會網站：http://apc.ntnu.edu.tw/n

tnumusic/meeting.php。

(五)參與研討會者可登錄公務人員終身學習時數。

8

1070000011

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/01/02 09:39

■■■■■■■無附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本案聯絡人：亞洲流行音樂研究暨產學發展辦公室岳孟瑾

助理，(02)7734-1043。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-01-02
08:53:08